

Briefs

AUCKLAND
India must improve, says coach Marijne



Indian women's hockey team chief coach **Sjoerd Marijne** has said his side must improve their field-goal conversion despite winning the International Hockey Federation (FIH) Nations Cup. India on Sunday defeated hosts New Zealand 2-0 with goals from Navneet Kaur and Sunelita Toppo to secure promotion back to the elite FIH Pro League. "Of course, we are delighted to win our first tournament and final together," Marijne said.

BELMONT (US)
Aditi finishes tied-24th



Indian golfer **Aditi Ashok** finished tied-24th at the Meijer Ladies Professional Golf Association (LPGA) Classic following a final round of one-under 71.

FIH NATIONS CUP | Savita Punia attributes the historic victory to team unity

'Title a big morale booster'

PTI
NEW DELHI

Senior Indian women's hockey team goalkeeper Savita Punia feels the international



This victory is crucial because if we want to

CORAL LABORATORIES LIMITED
CIN: L24231MH1997PLC422233
Regd. Office: 3B, Patanwala Compound, Opp. Shreyas Cinema, L.B.S. Marg, Ghatkopar (West), Mumbai-400086
Phone: +91 22 25008208/25005245/46
Website: www.corallab.com, E-Mail: cs@corallab.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING TO THE MEMBERS

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, read with the General Circulars issued on "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and Regulation 44 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Notice of Postal Ballot seeking consent of the members by voting through electronic mode ("remote e-voting") for items as set out in the Postal Ballot Notice dated June 18, 2026, has been sent by e-mail on Monday, June 22, 2026, to those Members who have registered their e-mail addresses with the RTA or with their Depository Participants (DP) (in respect of shares held in dematerialized form) and made available to the Company by the respective Depositories as on the cut-off date i.e. June 19, 2026. The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form has been dispensed with under above referred MCA Circulars. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility to all the members, to enable them to cast their vote electronically through NSDL. The remote e-voting period commences on 09:00 a.m. on Tuesday, June 23, 2026 up to 05:00 p.m. on Wednesday, July 22, 2026. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Members who have not received email of Postal Ballot Notice may write an email to cs@corallab.com with subject as "Postal Ballot Notice" and obtain the same. Those members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by providing the Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cs@corallab.com. Those Members holding shares in demat form whose email addresses are not registered with the Company or their DP, may register their email address by providing their DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to cs@corallab.com.

The Notice of Postal Ballot along with instructions for remote e-voting is also available on the Company's website at www.corallab.com; website of the stock exchanges - Bombay Stock Exchange ("BSE") at www.bseindia.com and also on the website of the NSDL at https://www.evoting.nsdl.com/. In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Download section of https://www.evoting.nsdl.com/. Members may also write to the Company Secretary at the email ID cs@corallab.com with subject as "Postal Ballot Notice".

The Board of Directors of the Company have appointed M/s. SARK & Associates LLP, Company Secretaries, as Scrutinizer to ensure that the postal ballot process is conducted in a fair and transparent manner.

The Result of Postal Ballot will be declared on or before Friday, July 24, 2026 5:00 p.m. and will be placed along with the Scrutinizer's Report on the website of Company at www.corallab.com and BSE at www.bseindia.com.

For Coral Laboratories Limited
Sd/-
Sushma Kadkade
Director
(DIN: 07791735)

Date: 23.06.2026
Place: Mumbai

GMBA felicitates Mumbai's 'golden' girl Taarini Suri

She had won a historic bronze medal at the Suhandinata Cup

FPJ News Service
MUMBAI

Mumbai's golden girl, **Taarini Suri**, has left no stone unturned and has worked tirelessly to excel in various badminton tournaments in the country and abroad.

Taarini's has achieved multiple successes in the domestic circuit and on the international stage. She was part of the Indian team that won an historic bronze medal in the Suhandinata Cup (Mixed Team event) after reaching the semi-finals, in Guwahati last October.

In recognition of her achievements the Greater Mumbai Badminton Association (GMBA) felicitated the teenage badminton star. GMBA presented Taarini with a salver and a cash award of Rs 25,000 at the GCI badminton courts.

"Taarini is a talented and



promising youngster, who has done Mumbai and India proud. We (GMBA) believe that recognising her performances will fuel her to achieve greater milestones and also motivate other youngsters to bring laurels to Mumbai and India," stated Pradeep Iyengar, President GMBA.

Taarini, under the guidance of renowned coach Hufirish Nariman, a former Indian player, made rapid strides to the top of her game and created a niche for herself.

healthy ageing

ted at run- and me and y race just a



Marathon running has changed my life. I started at 60 and, at 69, I am still running.

कोरल लॅबोरेटरीज लिमिटेड
 सीआयएन: एल२४२३१एमएच१९९७पीएलसी४२२२३३
 नोंदणीकृत कार्यालय: ३बी, पाटवाला कंपाऊंड, ब्रेवस सिनेमा समोर,
 एल.जी.ए. मार्ग, घाटकोपर (पश्चिम), मुंबई-४०००८६.
 फोन: +९१ २२ २५००८२०८/२५००५२४५/४६
 वेबसाईट: www.corallab.com, ई-मेल: cs@corallab.com

सदस्यांना पोस्टल बॉलेट/ई-व्होटिंग बाबत सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० व कलम १०८ सहाय्यता कंपनी (जवळस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ व नियम २० सहाय्यता "कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि अंतर्गत केलेले नियम यांच्या अंतर्गत सामान्य व विशेष ठराव मंजूर करण्याबाबत स्पष्टीकरण" या संदर्भातील जारी करण्यात आलेल्या जनरल सभ्युलर्स तसेच ४० (लिस्टिंग ऑथॉरिटीसह अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ व ४७ ला अनुसरून, पोस्टल बॉलेट दिनांक १८ जून, २०२६ मध्ये नमुद बाबासाहेब इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("रिमोट ई-व्होटिंग") मतदान करून सदस्यांनी संमती मागविण्याबाबतची पोस्टल बॉलेट नोटीस सोमवार, २२ जून, २०२६ रोजी ई-मेलद्वारे त्या सदस्यांना पाठविल्यात आलेली आहे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आरटीए किंवा त्यांच्या डिजिटल डिवाइसद्वारे (डीपी) कडे (लिस्टिंग ऑथॉरिटीसह अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ व ४७ ला अनुसरून, १९ जून, २०२६ मध्ये संमती मागविण्याबाबतची पोस्टल बॉलेट नोटीस सोमवार, २२ जून, २०२६ रोजी ई-मेलद्वारे त्या सदस्यांना पाठविल्यात आलेली आहे. नोटीस सर्व सदस्यांना सभ्युलर्स अंतर्गत पोस्टल बॉलेट नोटीस व पोस्टल बॉलेट फॉर्मची भौतिक प्रत पाठविल्याची आवश्यकता राहू करण्यात आलेली आहे. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संदर्भ केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे केला जाईल.

कंपनी सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यास आनंदित आहे, ज्यायोगे ते एनएसडीएल द्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत नोंदवू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी मंगळवार, २३ जून, २०२६ रोजी स. ०९:०० वा. सुरु होईल आणि बुधवार, २२ जुलै, २०२६ रोजी सायं. ०५:०० वाजेपर्यंत चालू राहील. त्यानंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. एखाद्या सदस्याने ठराववर एकदा मत नोंदविल्यानंतर, त्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांना पोस्टल बॉलेट नोटीस ई-मेल प्रामुखात नाही, त्यांनी cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर "Postal Ballot Notice" या विषयासह ई-मेल पाठवून ती प्राप्त करू शकतात. ज्या सदस्यांचे भौतिक स्वरूपत शेरअस आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते त्यांचा फोलिओ क्र., रोअरहोल्डचे नाव, रोअर प्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (समोर व मागिल बाजू), पॅन (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत), आधार (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत) यांची माहिती cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर पाठवून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवू शकतात. ज्या सदस्यांचे डीपी स्विकारत शेरअस आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डीपीकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते त्यांचा डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी लाभाईडी आयडी), नाव, क्वायंट मॉस्टर किंवा एक्झिट घाट विभागणी प्रत, पॅन (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत), आधार (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत) यांची माहिती cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर पाठवून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवू शकतात.

पोस्टल बॉलेटची नोटीस तसेच रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सूचना कंपनीच्या www.corallab.com या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहेत; तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हाणजेच बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ("बीएसई") च्या www.bseindia.com येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर https://www.evoting.nsdl.com/ येथे देखील उपलब्ध आहेत. कोणत्याही शंकांसाठी, सदस्यांनी https://www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटच्या डाऊनलोड विभागातून उपलब्ध सदस्यांसाठी वाचक विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्सजे) आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा. सदस्य कंपनी सचिव यांना cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर "Postal Ballot Notice" या विषयासह ई-मेल देखील पाठवू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, एनएसडीएल अँड असोसिएट्स एलएलपी, कंपनी सेक्रेटरीज यांचे स्फुटितनायडर म्हणून नियुक्ती केली आहे, ज्यायोगे पोस्टल बॉलेट प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने चालू राईल. पोस्टल बॉलेटच्या निकालात शक्यतो, २४ जुलै, २०२६ रोजी सायं. ०५:०० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येईल आणि तो स्फुटितनायडरच्या अहवालासह कंपनीच्या www.corallab.com आणि बीएसईच्या www.bseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

कोरल लॅबोरेटरीज लिमिटेड साठी
 सही / -
 सुषमा काडकडे
 संचालक
 ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: २३.०६.२०२६ (डीआयएन: ०७९१७३५)

NKGSB Co-operative

कोरल लॅबोरेटरीज लिमिटेड
 सीआयएन: एल२४२३१एमएच१९९७पीएलसी४२२२३३
 नोंदणीकृत कार्यालय: ३बी, पाटवाला कंपाऊंड, ब्रेवस सिनेमा समोर,
 एल.जी.ए. मार्ग, घाटकोपर (पश्चिम), मुंबई-४०००८६.
 फोन: +९१ २२ २५००८२०८/२५००५२४५/४६
 वेबसाईट: www.corallab.com, ई-मेल: cs@corallab.com

सदस्यांना पोस्टल बॉलेट/ई-व्होटिंग बाबत सूचना

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० व कलम १०८ सहाय्यता कंपनी (जवळस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ व नियम २० सहाय्यता "कंपनी अधिनियम, २०१३ आणि अंतर्गत केलेले नियम यांच्या अंतर्गत सामान्य व विशेष ठराव मंजूर करण्याबाबत स्पष्टीकरण" या संदर्भातील जारी करण्यात आलेल्या जनरल सभ्युलर्स तसेच ४० (लिस्टिंग ऑथॉरिटीसह अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ व ४७ ला अनुसरून, पोस्टल बॉलेट नोटीस दिनांक १८ जून, २०२६ मध्ये नमुद बाबासाहेब इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ("रिमोट ई-व्होटिंग") मतदान करून सदस्यांनी संमती मागविण्याबाबतची पोस्टल बॉलेट नोटीस सोमवार, २२ जून, २०२६ रोजी ई-मेलद्वारे त्या सदस्यांना पाठविल्यात आलेली आहे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आरटीए किंवा त्यांच्या डिजिटल डिवाइसद्वारे (डीपी) कडे (लिस्टिंग ऑथॉरिटीसह अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) नियम, २०१५ मधील नियम ४४ व ४७ ला अनुसरून, १९ जून, २०२६ मध्ये संमती मागविण्याबाबतची पोस्टल बॉलेट नोटीस सोमवार, २२ जून, २०२६ रोजी ई-मेलद्वारे त्या सदस्यांना पाठविल्यात आलेली आहे. नोटीस सर्व सदस्यांना सभ्युलर्स अंतर्गत पोस्टल बॉलेट नोटीस व पोस्टल बॉलेट फॉर्मची भौतिक प्रत पाठविल्याची आवश्यकता राहू करण्यात आलेली आहे. सदस्यांच्या संमती किंवा असहमतीचा संदर्भ केवळ रिमोट ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे केला जाईल.

कंपनी सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यास आनंदित आहे, ज्यायोगे ते एनएसडीएल द्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपले मत नोंदवू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी मंगळवार, २३ जून, २०२६ रोजी स. ०९:०० वा. सुरु होईल आणि बुधवार, २२ जुलै, २०२६ रोजी सायं. ०५:०० वाजेपर्यंत चालू राहील. त्यानंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्यूल निष्क्रिय केले जाईल आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान करण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. एखाद्या सदस्याने ठराववर एकदा मत नोंदविल्यानंतर, त्याला नंतर ते बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांना पोस्टल बॉलेट नोटीस ई-मेल प्रामुखात नाही, त्यांनी cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर "Postal Ballot Notice" या विषयासह ई-मेल पाठवून ती प्राप्त करू शकतात. ज्या सदस्यांचे भौतिक स्वरूपत शेरअस आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते त्यांचा फोलिओ क्र., रोअरहोल्डचे नाव, रोअर प्रमाणपत्राची स्कॅन प्रत (समोर व मागिल बाजू), पॅन (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत), आधार (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत) यांची माहिती cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर पाठवून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवू शकतात. ज्या सदस्यांचे डीपी स्विकारत शेरअस आहेत आणि ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे किंवा त्यांच्या डीपीकडे नोंदणीकृत नाहीत, ते त्यांचा डीपीआयडी-सीएलआयडी (१६ अंकी डीपीआयडी + सीएलआयडी किंवा १६ अंकी लाभाईडी आयडी), नाव, क्वायंट मॉस्टर किंवा एक्झिट घाट विभागणी प्रत, पॅन (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत), आधार (स्वतः प्रमाणित स्कॅन प्रत) यांची माहिती cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर पाठवून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवू शकतात.

पोस्टल बॉलेटची नोटीस तसेच रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सूचना कंपनीच्या www.corallab.com या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध आहेत; तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर म्हाणजेच बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ("बीएसई") च्या www.bseindia.com येथे आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईटवर https://www.evoting.nsdl.com/ येथे देखील उपलब्ध आहेत. कोणत्याही शंकांसाठी, सदस्यांनी https://www.evoting.nsdl.com या वेबसाईटच्या डाऊनलोड विभागातून उपलब्ध सदस्यांसाठी वाचक विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्सजे) आणि ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा. सदस्य कंपनी सचिव यांना cs@corallab.com या ई-मेल आयडीवर "Postal Ballot Notice" या विषयासह ई-मेल देखील पाठवू शकतात.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने, एनएसडीएल अँड असोसिएट्स एलएलपी, कंपनी सेक्रेटरीज यांचे स्फुटितनायडर म्हणून नियुक्ती केली आहे, ज्यायोगे पोस्टल बॉलेट प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने चालू राईल. पोस्टल बॉलेटच्या निकालात शक्यतो, २४ जुलै, २०२६ रोजी सायं. ०५:०० वाजेपर्यंत किंवा त्यापूर्वी जाहीर करण्यात येईल आणि तो स्फुटितनायडरच्या अहवालासह कंपनीच्या www.corallab.com आणि बीएसईच्या www.bseindia.com या वेबसाईटवर उपलब्ध करून देण्यात येईल.

कोरल लॅबोरेटरीज लिमिटेड साठी
 सही / -
 सुषमा काडकडे
 संचालक
 ठिकाण: मुंबई
 दिनांक: २३.०६.२०२६ (डीआयएन: ०७९१७३५)

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,
 The Members,
 NKGSB Co-operative Bank Ltd.,
 Mumbai.
 Report on Audit of the Financial Statements
 Opinion
 We have audited the accompanying Financial Statements of NKGSB Co-operative Bank Limited, ("the Bank") as at March 31, 2026, which comprise the Balance Sheet as at March 31, 2026, and the Profit and Loss Account, and the Cash Flow Statement for the year then ended, and a summary of significant accounting policies, notes on accounts and other explanatory information (here in after refer to as "the Financial Statements") in which are included returns of Central Office and its departments and 104 branches which are consolidated in these Financial Statements. As informed to us by the Management, Bank has not received any specific guidelines with respect to selection of branches to be covered under the audit. We have audited 39 branches and Central Office. The coverage of advances (including branches not visited) works out to 82%.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid Financial Statements together with the notes thereon give the information required by the Banking Regulation Act, 1949 ("the Banking Regulation Act as amended by the Banking Regulation Amendment Act 2023), the Multi State Co-operative Societies Act, 2002 ("the Act") and the Multi State Co-operative Societies Rules, 2002 ("the Rules") and the guidelines issued by the Reserve Bank of India ("RBI"), the Central Registrar of Cooperative Societies, in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India :-
 a. In the case of the Balance Sheet of the state of affairs of the Bank as at March 31, 2026;
 b. In the case of Profit and Loss Account, of the profit for the year ended on that date; and
 c. In the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the year ended on that date.

Basis of Opinion
 We concluded our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) issued by Institute of Chartered Accountants of India (ICAI). Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Bank in accordance with the Code of Ethics issued by ICAI together with ethical requirements that are relevant to our audit of the Financial Statements under the provisions of the Multi-State Co-operative Societies Act, 2002 and the rules made there under and the Banking Regulation Act, 1949 (as applicable to Co-operative Societies) as amended by the Banking Regulation (Amendment) Act, 2023 and the guidelines issued by the Reserve Bank of India, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the Financial Statements.

Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report thereon
 The Bank's Management and Board of Directors are responsible for the preparation of other information. The other information comprises the information included in the Bank's Annual Report including other explanatory information but does not include Financial Statements and our auditor's report thereon. The Annual Report is expected to be made available to us after the date of this auditor's report.
 Our opinion on the Financial Statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance conclusion thereon.
 In connection with our audit of the Financial Statements, our responsibility is to read the other information and, if doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Financial Statements, or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated.

When we read the Annual Report including other explanatory information, if we conclude that there is material misstatement therein, we are required to communicate the matter to those charged with governance and the Members in the Annual General Meeting.
Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial Statements
 The Bank's Management and Board of Directors are responsible for the preparation of these Financial Statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the Bank in accordance with accounting principles generally accepted in India, including the Accounting Standards issued by ICAI. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Multi State Co-operative Societies Act, 2002 ("the Act"), the Banking Regulation Act, 1949 ("the Banking Regulation Act as amended by the Banking Regulation Amendment Act 2023) and the guidelines issued by the Reserve Bank of India ("RBI"), the Central Registrar of Cooperative Societies for safeguarding of assets of the Bank and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgements and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were

Lacs	
AT	
ar-25	
1,152	
6,852	
3,000	
8,640	
4,509	
9,726	
7,795	
1,843	
4,026	
0,730	
352	
9,975	
3,286	
1,886	
n lacs	
Ended	
Mar-25	
48,929	
18,882	